služeb občanům obcí zapojených do spolufinancovánI sociálních služeb v ORP Vsetín
{zejména počet poskytnutých služeb v konkrétní obci).

Článek Ill.
výše dotace a doba plněni

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci k účelu specifikovanému v článku ||.
této smlouvy, tedy finanční Částku ve výši 167.700 kč (slovy: jedno sto šedesát sedm
tisíc sedm set korun českých).

2. Poskytovatel se zavazuje, že dotaci ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto článku uhradí
příjemci ve formě bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace, uvedený v záhlaví
této smlouvy, a to do 40 dnů od podpisu této smlouvy.

3. Povinnost uhradit finanční částku dle odstavce 2 tohoto článku je splněna pro účely této